Tarnéw, dnia 19.11.2024r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndéw

tel/fax. 014 6315 167 G
r’;l/_!l.-‘\l/s
" AV S

znak pisma: SWLOG.271.89.KK......".. 124

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup i dostawa odczynnikéw, krwinek oraz dzierzawa systemu do mikrometody kolumnowej wraz z

odczynnikami dla Pracowni Serologii z Bankiem Krwi- nr spr 89 /24.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.11.2024r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1 zapytanie do zatgcznika nr 1 A zakresu nr 1

Prosimy o wyjasnienie czy nastgpita pomytka w zakresie nr 1 i nalezy wykresli¢/poming¢ pozycje ne 12 oraz
13 poniewaz taki sam towar (ptyty) i ilosci zawarte sg w zakresie nr 2 PLYTY DO OZNACZANIA GRUPY
KRWI. Ponadto nr CPV plyt jest odmienny niz odczynnikéw do serologii grup krwi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy poprawia omytke pisarska, ktéra wkradta sie w zapisy SWZ poprzez zmiane brzmienie zapisu

w Rozdziale 3 pkt. 3.2 — Zakres nr 2 na nastepujacy:

ZAKRES NAZWA

odczynniki monoklonalne dla

serologii
2 Standard anty D
3 Krwinki wzorcowe

odczynniki do mikrometody

4 kolumnowej wraz dzierzawg
Isprze;tu

oraz w Rozdziale 3 pkt. 3.3 — Zakres nr 2 na nastepujgcy:

Zakres 2 - Standard anty D

L.p. Nazwa towaru jom. |lloéé na 2lata

Standard anty D uzywany do prawidiowosci wykonania testow

1. [serologicznych oraz ujednolicenia parametréw wirowania o stezeniu 0,1 Szt 80 ampx2 ml
1U/ml
2. |Standard anty D uzywany do mikrometody o stezeniu 0,05 [U/ml Szt.
80 ampx2 ml

Ponadto Zamawiajacy dodaje dodatkowo nowy nr CPV 33696100-6 — Odczynniki do klasyfikacji grup krwi.
Pozostata tre§¢ SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2



W odniesieniu do udzielonej odpowiedzi do pozycji nr 15 Odczynnik antyglobulinowy anty- IgG uprzejmie
informujemy, ze na terytorium Polski Urzad Rejestracji zakazat wprowadzenia do obrotu odczynnika
antyglobulinowego anty-IlgG bez certyfikacji przez jednostke notyfikowang. Dlatego nasza firma zmuszona
byta odstapi¢ od produkcji ww odczynnika w Polsce . Urzad Rejestracji Wyroboéw Medycznych wskazuje, ze
jest to odczynnik z listy B poniewaz posiada znaczenie kliniczne tj. stuzy do wykonania testu
antyglobulinowego podobnie jak surowica antyglobulinowa poliwalentna. W zwigzku z powyzszym czy
Zamawiajacy potwierdza, ze odczynnik z pozycji nr 15 musi posiada¢ CE z numerem jednostki notyfikowanej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Modyfikacja SWZ wraz z zawiadomieniem o zmianie tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia zostanie
umieszczona na Platformie — pod linkiem postepowania pod nazwa:
- modyfikacja SWZ wraz ze zmiang terminow

Pozostata tresé specyfikacji warunkow zamoéwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy
traktowaé jako integralng czesé specyfikacji warunkéw zamowienia. Przy sporzgdzeniu oferty nalezy postuzyc
sie zmodyfikowanymi zapisami SWZ.

Otrzymuja:

1/ Adresat

2/ Platforma zakupowa
3/ Ala

Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA

Sz ojew d7kiggo im. §w. kLukasza
Z w Tarnowie

lek. med. Piotr Skrobisz




